Протокол

заседания Штаба воспитательной работы

МБОУ Балахтинская СОШ №2
№ 1 от 12.09.2023 г.

Присутствовали:

Руководитель ШВР - директор школы Папуша Генадий Анатольевич
Заместитель ШВР - заместитель директора по ВР. Неклюдова Анастасия Юрьевна
Члены ШВР:

1. Социальный педагог- Галина Михайловна Шунта
2. Педагог-организатор- Дмитрий Андреевич Левков
3. Руководитель ШМО классных руководителей - Анастасия Юрьевна Неклюдова
4. Педагог-психолог -  Оксана Александровна Гусельникова

Повестка заседания:
1. Об организации деятельности Штаба воспитательной работы (ШВР) в 2023-2024 учебном

году.
2. Об утверждении состава ШВР в 2023-2024 учебном году.
3. Об утверждении плана работы ШВР на 2023-2024 учебный год

По первому вопросу слушали и. о. директора школы Г.А. Папуша, который выступил
предложением деятельности ШВР в 2023-2024.

Решили: утвердить деятельность ШВР в 2023-2024 учебный год.

Результаты голосования: «за» - 5, «против» - 0, «воздержавшихся» - 0.

По второму вопросу слушали зам. директора по ВР Неклюдову А.Ю., которая
предложила состав ШВР в 2023-2024 учебный год.

Решили: утвердить состава ШВР в 2023-2024 учебном году.

Результаты голосования: «за» - 5, «против» - 0, «воздержавшихся» - 0

По третьему вопросу слушали зам. директора по ВР Неклюдову А.Ю., которая
выступила с предложением плана работы ШВР на 2023-2024 учебный год.

Решили: утвердить план работы ШВР на 2023-2024 учебный год.

Результаты голосования: «за» - 5, «против» - 0, «воздержавшихся» - 0

И.о. директора ______Г.А. Папуша

Рукойб^йтель ШВР - заместитель директора по воспитательной работе
w W  А. Ю. Неклюдова

Члены ШВР: j
Социальный педагог / / Щ *Л/ /  Г. М. Шунта
Педагог-организатор_____ Д. А. Левков
Руководитель ШМО классных руководителей___
Педагог-психолог____________ О. А. Гусельникова

А. Ю. Неклюдова